
B U R M I S T R Z 
MIASTA i C M I W PILICA 

4 2 - 4 3 6 P I L I C A 
ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 327/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 22 listopada 2021 roku 

w sprawie uzupełnienia objaśnień do Zarządzenia Nr 324/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pilica z dnia 12 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały dotyczącego 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 230 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam: 

§1 
Uzupełnić załącznik Nr 3 - Objaśnienia o następującą treść : 

„W projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2026 wskaźniki spłaty 
długu na lata 2022-2026 określone w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych opracowano 
w oparciu o 3-letnią średnią arytmetyczną z lat poprzednich do danego roku." 

§2 

Powyższe przekazać do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
2. Biura Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

n u r 


